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Tervetuloa Turun yliopistoon, kasvatustieteiden
tiedekuntaan ja lämpimät onnittelut uudesta

opiskelupaikasta! Orientaatioviikko alkaa maanantaina
26.8.2024. Viikon tarkoituksena on saada infoa yliopisto-
ja opintoasioista, sekä tutustua kampukseen ja erityisesti
omaan tiedekuntaamme. Me tuutorit olemme mukananne

ensimmäisten viikkojen aikana ja järjestämme teille
tekemistä niin päivisin kuin iltaisinkin. Alkuviikot ovat

todella tiiviit ja suosittelemmekin tyhjentämään ne
kaikesta ylimääräisestä, jos vain suinkin mahdollista.

Tuutoreiden sekä ainejärjestömme Katkon järjestämää
iltaohjelmaa on maanantaista torstaihin kahdella

ensimmäisellä viikolla, joten varaathan myös illat
vapaiksi! Ennen varsinaista orientaatioviikkoa järjestetään
myös fuksipiknik sunnuntaina 25.8.2024, josta lisäinfoa

luvassa lähempänä.

Tässä kohtaa haluamme myös mainita perjantaina
27.9.2024 järjestettävästä alkoholittomasta Fuksimökistä,

jossa pääset rentoutumaan uusien opiskelukavereidesi,
tuutoreiden ja ainejärjestömme hallituksen kanssa

alkuviikkojen kiireiden jälkeen. Pidä siis tuokin ajankohta
kokonaan vapaana kalenterissasi!

Me tuutorit odotamme innolla teihin tutustumista ja
tulevaa syksyä. Nähdään elokuussa!

Terveissii täält Suame Turuust,
uusi opiskelijamme!
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: TUUTORIT '24

TUUTORIT

Bojin Zhao & Maria Kemppainen
Essi Jäntti & Nelli Haapaniemi

Pihla Järvi & Tinja Hakkarainen
Antti Sainio & Krista Kurka

Alempana pääset tutustumaan meihin hieman paremmin!

Meidän tehtävämme on olla sinun mukanasi ja tukenasi varsinkin opintojesi
ensimmäisillä viikoilla, mutta tietysti myös sen jälkeen. Kerromme tärkeistä asioista

ja annamme neuvoja yliopistoelämään opiskelijan näkökulmasta. Me ollaan täällä
just Sua varten, eli meihin voit ottaa yhteyttä mistä vain ja milloin vain (jo ennen

opintojen alkuakin)!

Tänä vuonna meitä on 8 tuutoria ja 4
tuutoriparia.



Maria, 24
      mamuskii / 0443101140 / makkem@utu.fi
tiktok: mkaroliina
Vuosikurssi: '22
Pääaine: Erityispedagogiikka/erityisopettaja
Sivuaineet: Vähän vielä hakusessa, mutta oon lukenut opettajan pedagogisia, kriminologiaa ja LITOa, toivottavasti
myös monialaisia myöhemmin
Fun fact: halkasin mun hampaan heti tokana päivänä omilla fuksiviikoilla :’)
Paras muisto opiskeluajalta: Super monta sellasta! Parhaimpia opiskelukaverien kanssa vietetty aika, esimerkiksi
vaan sohvalla istuen ja jutellen. Sit kans bilebändin esiintymiset ja perus treenit, AUTOMARKETIT!!
Lempitapahtuma:  Viinisuunnistus! ja Kasvisrisse
Vapaa-ajalla: Juoksen, joukkuevoimistelen ja urheilen muutenkin paljon, mut vastapainoksi musisoin Katkon
bilebändissä ja ulkoilen ja hengailen ystävien kanssa.
Mitä Turussa pitää kokea: Kuuvannokka ja Kuuvuori,  kauneimpia paikkoja Turussa! JA Turun päivän ilotulitus
syksyllä! Missasin ekana vuonna ja piti odottaa seuraavaan vuoteen... Turussa on maailman kauneimmat
auringonlaskut!<3
Tuutoriparin kommentti: Maria on ihan mahtava tyyppi! Hänen seurassaan meno sekä vauhti eivät koskaan lopu, sillä
energiaa löytyy aina (ps. Marian voi bongata melkein jokaisesta tapahtumasta). Maria on luotettava ja todella helppo
lähestyttävä. En malttaa odottaa meidän yhteistä syksyä teidän fuksien kanssa. Meillä on niin paljon hyviä ideoita,
mitä me halutaan toteuttaa teidän kanssa. 

Bojin, 21
      bojiiin_ / 0443679564 / bozhao@utu.fi
Vuosikurssi: 23’
Pääaine: Erityisopettajan tutkinto-ohjelma
(erityispedagogiikka)
Sivuaineet: Mahdollisesti monialaiset sekä jokin opetettava
aine. Jossain vaiheessa teen myös opetushallinnon
tutkinnon. Viime aikoina oon myös ajatellut sosiaalityötä
sekä kriminologiaa. 
Fun fact: Multa on kerran hävinnyt piilarit silmistä kesken
ajon. En nähny mitään muuta kun valopilkkuja ja kaikki oli
sumeeta. En nähny edes missä tie oli. Jäi low key kammo
ton jälkeen piilareita kohtaan xd.
Paras muisto opiskeluajalta: 2023 kastajaiset, koska
voitettiin XD ja vapulta on tullut todella mahtavia muistoja
ystävien kanssa. <3
Lempitapahtuma: Sitsit sekä kaikki tapahtumat yleisesti!
Vapaa-ajalla: Vietän aikaa ystävien kanssa. Yritän myös
saada rutiinia arkeen (toistaseksi epäonnistuut). Rakastan
leipomista sekä ruuan laittoa. Virkkaan myös joskus, jos
siltä tuntuu.  
Mitä Turussa pitää kokea: Kesällä kävelyt aurajoen
rannassa ja talvella avantouinti Järvelässä <3 
Tuutoriparin kommentti:  Bojin on ihanan iloinen ja aito!
<3 Heti alusta lähtien Bojinin kanssa on ollut ihan mahtavaa
ja helppoa tehdä töitä, enkä malta odottaa, että saadaan
yhdessä Bojinin ja muiden kanssa luotsata teitä fukseja
yliopistomaailman saloihin.



ESSI, 20
       essijanttii / 0413174357 / esajan@utu.fi
Vuosikurssi: '23
Pääaine: aikuiskasvatustiede
Sivuaineet: psykologia ja liiketoimintaosaaminen (LITO), myöhemmin TYHE ja/tai työelämän vuorovikutuksen
opintokokonaisuus. Ihan samat kun Nellillä siis :)
Fun fact: Oon voittanu ilmaisen helikopterilennon tanssimalla baarissa.
Paras muisto opiskeluajalta: Koko fuksivuosi oli tosi jees mutta fuksiviikoissa oli kyllä sitä jotain, joka päivä paljon
tekemistä ja uusia ihania ihmisiä <3 Erityisesti kastajaiset jäi super kivana iltana mieleen, sillon päästiin myös
lanseeraamaan teillekin varmasti tutuksi tuleva biisi, (Me ollaan) Katkolla ;)
 Lempitapahtuma: sitsit <3
Vapaa-ajalla: Vietän paljon aikaa kavereiden kanssa. Usein käydään yhessä treenaamassa, terdeillä, katotaan leffoja tai
ihan vaan hengaillaan <3  Tykkään myös treenata paljon ja kovaa, mitä raskaampi treeni ja isompi hiki, sen parempi.
Ohjaan myös ryhmäliikuntaa!
Mitä Turussa pitää kokea: Uuuh mulla on itelläkin paljon vielä näkemättä, mutta vuoden asumisen jälkeen sanoisin et
ainakin jokilaivat ja Aurajokiranta ylipäänsä!!
Tuutoriparin kommentti: Essistä on tullu mulle vuodessa ihan super tärkee ystävä ja oon niin ilonen et päästään olee
yhessä tuutoripari! Essi on ihanan energinen ja iloinen tyyppi ja hän tulee kaikkien kans hyvin toimeen. Essille voi puhuu
ihan mistä vaan, ja voi aina luottaa siihen et hän kuuntelee ja on tukena. <3 + Jos joku on valmis lähtee klubille tanssii, ni
se on Esko.

NELLI, 22
      nellihaapaniemi / 0451274343 / nnhaap@utu.fi
Vuosikurssi: '23
Pääaine: aikuiskasvatustiede 
Sivuaineet: psykologia, myöhemmin LITO eli
liiketoimintaosaaminen ja TYHE eli työelämän ja
henkilöstöasioiden opintokokonaisuus. Vähän
kiinnostelis myös työelämän vuorovaikutuksen
opintokokonaisuus
Fun fact: Mun “oikea“ etunimi on Nelli-Noora. Ja
jos oisin syntynyt pojaksi, mun nimeksi ois tullut
Atte-Alarik. o_o
Paras muisto opiskeluajalta: Fuksiviikot oli tosi
hauskat vaikkakin myös tosi raskaat! Niiden aikana
oli kivoja tapahtumia ja pääsi tutustumaan moniin
ihaniin ihmisiin. <3
Lempitapahtuma: fuksiviikoilta Katkon kastajaiset ja
yleisesti kaikki sitsit 
Vapaa-ajalla: Vietän aikaa ystävien, perheen ja
koiran kanssa ja käyn ryhmäliikunta- ja
tanssitunneilla. Lisäksi nyt kesällä rakastan olla
paljon ulkona, etenkin jossain veden äärellä
(mökkeily best!!).
Mitä Turussa pitää kokea: vappu, jokilaivat ja ihanat
saaristomaisemat <3
Tuutoriparin kommentti: Nellistä on tullut vuoden
aikana mun yks ihan parhaista ystävistä<3 Nelli (eli
Kelli) on tyyppinä super hauska, ilonen, luotettava ja
sydämellinen. Kaikkien on helppo tulla Nellin
kanssa toimeen ja Nelli haluaa aina kaikille vaan
parasta. Jos mikään on ikinä epäselvää, kannattaa
kääntyä Nellin puoleen, koska se osaa antaa
luultavasti kaikkeen sun tarvitsemaan vastauksen!



TINJA, 23
      tinja_hakkarainen / 0400829586 / tjhakk@utu.fi

Vuosikurssi: '22
Pääaine: yleinen kasvatustiede
Sivuaineet:  Psykologia ja KEKAKO eli kestävän kehityksen ja kasvatuksen sivuainekokonaisuus. Haluaisin opiskella myös
ainakin kieliä, luovaa kirjoittamista ja ympäristö- tai sosiaalitieteitä.
Fun fact: Oon koko elämäni käyttänyt baskereita ja ne on edelleen mun luottoasusteita. Mut tunnistaakin helposti juuri niiden
avulla esim. luennoitsija antaa puheenvuoron nimellä: “baskeripäinen tyyppi”.
Paras muisto opiskeluajalta: Opintojen aloittaminen oli ikimuistoista aikaa, sillä sitä oli odottanut niin kauan ja kaikki todella
konkretisoitui fuksiviikoilla. Parhaimpia muistoja on opiskelijakavereiden kanssa koetut hetket <3
Lempitapahtuma: Aurasoudut ja vappu, koska sää on yleensä suotavin :D
Vapaa-ajalla: vietän aikaa kumppanin, ystävien ja perheen sekä perheen lemmikeiden kanssa, teen pitkiä aamupaloja, käyn
kesällä pyöräilemässä ja uimassa, syksyllä kerään sieniä ja marjoja ja talvella käyn hiihtämässä ja avannossa. Lisäksi
torishoppailen, maalaan, valokuvaan ja käyn Dynamossa :P 
Mitä Turussa pitää kokea: Museot, kirpputorit, tapahtumat, kuten taiteiden yö ja Turun päivä sekä retkeily lähialueilla esim.
pyöräreissu Ruissaloon tai Aurajokilaaksoon.
Tuutoriparin kommentti: Tinja on ihanan avoin, fiksu ja helposti lähestyttävä persoona. Muistan, kun fuksiviikkojen ekan illan
hengailussa juteltiin ja aattelin heti et aivan upee tyyppi. Tiet vei hetken eri suuntiin, kunnes satuttiin paljon samoihin
paikkoihin vapun -23 alla, tutustuttiin ja alettiin hengaan enemmän. Tinjan seurassa saa olla oma itsensä just sellasena, kun on
eikä tylsää varmasti tule! Tinjalta saa myös parhaat vinkit ihan mihin vaan, kuten Turun kirppiksiin, erilaisiin
taidetapahtumiin, opiskelupaikkoihin ja resepteihin. Ollaan myös molemmat aikataulutuksen mestareita :D

PIHLA, 23
       pihlajaninaa / 0451790908 / pljarv@utu.fi

Vuosikurssi: '22
Pääaine: erityispedagogiikka 
Sivuaineet: yleinen kasvatustiede, työelämän
vuorovaikutuksen opintokokonaisuus (=viestintää) ja
joko psyka tai monitieteinen sosiaali-, terveys- ja
sivistysalan opintokokonaisuus (tai jotain muuta)
Fun fact: Luulin pitäväni välivuoden, mut yks kaunis
aamu otinkin tän opiskelupaikan vastaan. Asuin
fuksiviikot ilman omaa kämppää kamun luona :D
Paras muisto opiskeluajalta: tapahtumina vappu ja
fuksiviikot kokonaisuudessaan, mut muuten se, kun
yhtäkkiä tajus löytäneensä täältä sydänystävii ja
Turkukin alko tuntuun kodilta <3
Lempitapahtuma: Kasvisrisse, Hämeenkadun approt,
Talvipäivät, Supersitsit ja Katkon Gaala (suosittelen) 
Vapaa-ajalla vietän laatuaikaa ystävieni, koirani ja
itseni kanssa +lenkkeilen, valokuvailen & musisoin :) 
Mitä Turussa pitää kokea: auringonlasku tai yökävely
Kuuvuorella, Vartsalla tai Puolalanmäellä, Ruissalo-
retki, Vapun lakitus, kirppikset ja kahvilat jnejnejne!
Kirkkopuiston terassi, kesäpiknik Jokirannassa ja
oikeestaan kesäinen Turku ylipäänsä ;)
Tuutoriparin kommentti: Pihla on todella sydämellinen
ihminen ja hänen seurassa kaikilla ympärillä olevilla
on hyvä fiilis. Pihla on myös ahkera ja todella luova
ihminen. Häneltä hoituu viulun soitto, valokuvaus,
editointi ja moni muu. Pihla osaa lisäksi pitää hauskaa
ja hänen kanssa olen juhlinutkin usein aamuyöhön!

mailto:eksigg@utu.fi


Krista, 24
      kristvkkurkv/ 0453437514/
krkkur@utu,fi

Vuosikurssi: '23
Pääaine: Erityispedagogiikka
Sivuaineet: Yleinen kasvatustiede ja psykologia +
haluaisin lukea oikeustieteellisen puolelta
kriminologiaa.
Fun fact: Omistan noin 500 DVD-elokuvaa :D
Paras muisto opiskeluajalta: Niin vaikea valita!
Vappuviikoilta ystävien kanssa on jäänyt tosi
paljon ihania muistoja <3
Lempitapahtuma: Viinisuunnistus <3 ja sitsit 
Vapaa-ajalla: Tykkään nähdä kavereita ja liikkua
luonnossa, mut myös vastapainoksi tykkään katsoa
sarjoja ja elokuvia sekä pelailla.
Mitä Turussa pitää kokea: Jokiranta, jokilaivat ja
opiskelijavappu :)
Tuutoriparin kommentti: Puhuin ekaa kertaa
kunnolla Kristan kanssa viime vuoden kostajaisissa
ja siinä samalla tajusin kuinka helposti lähestyttävä
ja upea ihminen Krista on <3. Kristan kanssa on
aina todella kivaa sekä koululla että tapahtumissa.
Meidän ajatukset menevät huikealla tavalla yhteen
ja on upeaa saada olla Kristan tuutoripari!!!!

Antti, 22
      a.sainio / 0440596925 / anjsai@utu.fi

Vuosikurssi: '23
Pääaine: Erityispedagogiikka
Sivuaineet: Psykologiaa niin paljon kuin on mahdollista ja ehkä sosiaalityötä ja opettajan pedagogiset
myöhemmin.
Fun fact: Olisin voinut ottaa tän opiskelupaikan vastaan jo vuonna 2021, mutta en uskaltanut luopua
ensikertalaisuudesta.
Paras muisto opiskeluajalta: Kaikki vapun tapahtumat parhaiden kaverien kanssa
Lempitapahtuma: Viinisuunnistus oli upee ja sit kaikki mahdolliset sitsit
Vapaa-ajalla: Käyn epäsäännöllisesti salilla ja nykyään myös lenkkeilen (yritän muuttaa säännölliseksi).
Näiden lisäksi katson paljon elokuvia ja sarjoja ja myös kirjoja tulee nykyään luettua enemmän. Tällä
hetkellä yritän myös aloittaa katkon geoguesser klubia.
Mitä Turussa pitää kokea: Vappu jokirannassa ja puolalanmäellä
Tuutoriparin kommentti: Antti on huippu tyyppi, joka tulee kaikkien kanssa toimeen! Hän on helposti
lähestyttävä ja aina menossa mukana hyvällä fiiliksellä. Antilla on myös ihan huikee huumorintaju ja hän
saakin muut ympärillään rentoutumaan ja nauramaan. Tiiän et fuksiviikoista tulee hänen kanssaan ihan
super hauskat ja ootankin jo syksyä et päästään yhdessä ottamaan teidät fuksit vastaan! :)



Etsi asunto (esim. https://www.tys.fi/asuntohaku/)

Hae Kelalta yleistä asumistukea ja opintorahaa (http://www.kela.fi/asiointi)

Tilaa digitaalinen ja/tai fyysinen opiskelijakortti 
(https://www.frank.fi/opiskelijakortti/)

Lataa TUUDO-sovellus puhelimeesi (sovellusta käyttämällä näet mm. oman
lukujärjestyksen, navigoit kampuksella, asioit kirjastossa tai tarkistat
opiskelijaravintoloiden ruokalistan) 

Ilmoittaudu läsnäolevaksi opiskelijaksi eli maksa TYY:n lukuvuosimaksu
(https://www.utu.fi/fi/opiskelijaksi/ilmo/uuden-ilmo  -> Ilmoittautuminen
läsnäolevaksi)

Maksa YTHS:n sairaanhoitomaksu Kelalle 15.11. mennessä
(https://www.kela.fi/nain-maksat-korkeakouluopiskelijan-terveydenhoitomaksun)

Liity ainejärjestömme Katkon jäseneksi sekä sähköpostilistallemme
nettisivujemme kautta (http://www.katkolla.com/  -> Uusille opiskelijoille)

Liity kattoainejärjestömme Indexin sähköpostilistalle
(https://index.utu.fi/?page_id=15)

Tutustu Turun yliopiston opinto-oppaaseen halutessasi
(https://opas.peppi.utu.fi/)

Uuden opiskelijan muistilista:

https://www.kela.fi/opiskelijat

